Horas quae teste Solino primo  
risse fertur. In huius figuram:  
christus non fuit mortuum La  
zarum: sed ipsum ad vitas puceo.

Secundo puer nrox manū ad  
os mittit. Ad innuendū qd ad mi  
serias huius mundi venit pp pccā  
factū in ore primorū parentū: qsi  
comederūt pomū. Tertio nasci  
tur curuis & quasi i qua uoz pedi  
bus. Ad innuendū: qd cōparat<sup>o</sup> ē  
iunētis. Quarto ad partē infe  
riorē. qz ibi caro se rebelauit. Cū  
ergo hic nō sit aliū che lachryme.  
dolori. affāni. Infirmi. iō questo  
statio nō cōueniebat xpo glorio  
so. S3 qūis loc<sup>o</sup> eius? Rūdeo qd  
celū eūpyreū: vbi ē sedia regalis  
sua. Et nō fuit cōueniēs. hac ratioe.  
ipz ascēdere hoste cōpleto nume  
ro quadragesimo. S3 forte dicitis.  
Cur non ascēdit statim post resur  
rectionem suā. sed per dies. 40.  
morans est? Respondeo. qd hoc  
est actus duplici rōne. Primo  
ratione exificationis. Difficili<sup>o</sup>  
erat probare veritatem resurre  
ctionis: qd veritatem mortis. Tē  
pus enim trium dierum fuit suf  
ficiens tempus pbatōis mor  
tis eius. Sed ad vcrē resurre  
ctionem probandam: maius tem  
pus requirebatur. Et ideo nō ni  
lum si non statim vt resurrexit  
ascendete voluit: sed expectare.  
ad informandū eos bene: de ve  
ritate resurrectionis eius. Et Act.  
i. dicitur. Quibus. si apostolis  
preberit seipsum viuū post pas  
sionem suam. in multis argutū.

tio. per dies. 40. apparēdo eis &c.

Secundo ratione consolationis:  
Fleuit mater eius iuxta crucem.  
Cāta. Jo. 19. c. Stabat iuxta cru  
cem inf eius. Et Her. dicit qd tan  
tum fuit. tūtz se macerant qd  
nō poterat se sustinet. Fleuit mag  
dalena. Fleuerūt apostoli. & om  
nes deuoti iesu christi. Debebāt  
ergo consolari. Et vt dicit in ps.  
Secūm multitudinē dolorū meo  
rū cōsolationes &c. Et. 2. Corin.  
i. Sic abundāt passioēs christi in  
nobis: ita & p christū abundat & cō  
solatio nra. Debebāt ḡ cōsolari.  
Et qd ipz sicueit mortuū in sepul  
chro p horas. 40. quib<sup>o</sup> iacnerat.  
Id eos voluit cōsolari p dies. 40.  
sua corporali p̄sentia eis apparēdo.  
Et p̄ prima ratio d̄ sua cogni  
tate. Hī d̄. Eleuata ē &c. Cō  
cūdo rōne &c. Delusio ē doctoz.  
qd plus est meriti apud deū crede  
re & habere fidē de nō vīsis: qd d̄  
vīsis de quib<sup>o</sup> ē cognitio. Greg.  
Fides nō h̄z meriti: vbi h̄z nra  
rō p̄bet explētā. A sculanus.  
La sede non ha merito de salute.  
Sul humana vīsa v̄d el quā.  
Facile el quā de te alte vedute.  
Ad propositum. Ex hoc enim  
qd christus celum ascendit: fides  
nostra est magis mōstrata: qd si  
nō ascendisset. Ratio hec est. Qz  
h̄z in vidētibz christi huma  
nitatem esset fides vt in aposto  
lis & alijs sanctis hominibz. nō  
quidem de humanitate quam vi  
debant: sed de diuinitate quam  
non videbant. Tamen maior est